
 
Ikaalinen Seuran toimintakertomus vuodelta 2005 
 
Ikaalinen Seura täytti kunnioitettavat 70 vuotta vuonna 2005. Juhlavuoden kunniaksi Ikaalinen Seura 
kutsui ikaalilaisia kuvataiteilijoita mukaan juhlavuoden ”Kotiseutu kuvataiteilijain silmin” -näyttelyyn, joka 
oli esillä Ikaalisten kirjastossa 28.6.-12.8.2005. Heikki Laineen suositusta Kauppala-kirjasta otettiin 
uusintapainos. 
 
Ikaalinen Seuran kevätkokous pidettiin 3.4.05 IKATAn takkahuoneessa, ja syyskokous 21.11.2005 Jyllin 
Kodeilla Ikaalisissa. Seuran puheenjohtajana toimi vuonna 2005 Maria Käkelä. Sihteerin tehtävät 
siirtyivät kevätkokouksessa seuran pitkäaikaiselta sihteeriltä Leena Sälliltä johtokunnan jäsen Juha 
Wiljakalle. Muut johtokunnan jäsenet olivat Tapani Harjuntausta (varapuheenjohtaja), Kirsti Hukki, Kirsti 
Seppälä, Rauni Koljonen, Mirja Raes ja Marjo Heikkilä. Syyskokouksessa erovuoroisten johtokunnan 
jäsenten tilalle valittiin Leena Sälli ja Jaakko Koskelo. Seuran rahastonhoitajana toimi Anne Koskinen. 
Seuran tilintarkastajina toimivat Antero Sorri ja Jouko Laaksonen, varalla Taru Fransman. 
 
Ikaalisten päivää 2005 juhlittiin Turkinpuistossa 3.7.2005. Teemana oli "Hauskasti ja halvalla Ikaalisten 
kylpylaitoksessa". Sydänsuven sunnuntai oli aurinkoinen ja väkeä oli puiston täydeltä. Jaakko Koskelo oli 
kerännyt historiallista aineistoa 120 vuotta sitten perustetusta Ikaalisten kylpylaitoksesta, josta Mirja 
Raes rakensi näytelmän. Eila Järvinen ohjasi ja Hilkka Rantapuu puvusti. Nykyistä kylpylää esitteli 
toimitusjohtaja Marjatta Teliranta. Tasokas trio (Marja Nurminen, Kirsi-Maj Katajamäki ja Riku Huhtasalo) 
soitti sekä ikaalilaista kansanmusiikkia että klassista musiikkia. Tilaisuudessa julkistettiin uusi kauppalan 
vouti. Väistyvä vouti Leo Lammi luovutti virkamerkin Leena Sällille, josta tuli viides kauppalan vouti. 
Juhlassa julkistettiin myös vuoden Ikaalilainen, joksi oli valittu Timo Köntti Luhalahdesta. 
 
Seuran toimivia jaoksia vuonna 2005 olivat kotiseutujaosto (puheenjohtaja Leena Sälli) ja museojaosto 
(puheenjohtaja Rauni Koljonen). Kotiseutumuseon toimintaa pyöritettiin aktiivisesti ja Ikaalisten Joulu 
2005 toimitettiin, vastaava toimittaja oli Mirja Raes. Lahden valtakunnallisille kotiseutupäiville ei 
osallistunut seuran edustajia; tilanne pyritään korjaamaan vuonna 2006. Lisäksi mainitaan, että 
kotiseutuarkistoa on ylläpidetty aktiivisesti. 
 
Seuran Internet-sivuihin www.ikaalinen.net/ikaalinen-seura tehtiin pienimuotoisia päivityksiä vuoden 
2005 aikana. Sivut nykymuodossaan palvelevat melko hyvin seuran tiedotustarpeita. 
 
Ikaalisten pelimannikirjahanketta, jota seura päätti lähteä toteuttamaan, valmisteltiin vuonna 2005. 
Toimikunta nimettiin ja kaksi suunnittelukokousta pidettiin. Jonkin verran materiaaliakin kerättiin. Monet 
Ikaalisten musiikkitahot ovat olleet mukana valmistelemassa kirjaa, jonka valmistumisaikatavoite on 
kevät/kesä 2008. 
 
Kaarlo Stenbergin arvokas pula-ajan kokoelma luovutettiin virallisesti Ikaalinen Seuralle vuoden 2005 
syyskokouksessa. Maria Käkelän laatiman luovutuskirjan allekirjoitti Kaarlo Stenberg ja seuran puolesta 
Maria Käkelä ja Juha Wiljakka. Maria Käkelä esitti Stenbergille suuret kiitokset arvokkaasta 
lahjoituksesta. 
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